
Università degli Studi di Napoli Federico II

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA PROCEDURA DI

SORTEGGIO DEGLI OPERATORI ECONOMICI

PROCEDURA NEGOZIATA 4/L/2017- SMARC.1706L (ex art. 36,

comma 2, lettera c) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.ì.) per l'affidamento di

"lavori di messa in sicurezza dei frontalini delle arcate della copertura del

portico e trattamento impermeabilizzante delle balaustre del] ° e 2°piano"

del Complesso di San Marcellino." CIG. 7293456E47.

Si rende noto che, a seguito del sorteggio effettuato in data 27/02/2018 per

individuare l'operatore economico da invitare in sostituzione di quello

identificato con il n. 116 (in conformità a quanto disposto nella determina nO

198/2018), risulta estratto il seguente numero, identificativo dell'operatore

economico che ha manifestato interesse alla partecipazione alla procedura

negoziata 4/L/2017- SMARC.1706L:

Numero sorteggiato

115



Si precisa che resta fenna la selezione degli altri 19 operatori economici

sorteggiati in data 06.02.2018 ed identificati con i numeri 110,84, 147,96,

36, 74, 152, 143,9,24,80, Il,58, 141, 127,81, 144,2,50.

Per la salvaguardia del principio di riservatezza della scelta degli operatori

economici, l'elenco completo dell'abbinamento dei singoli operatori al

numero ad essi associato, sarà reso noto dopo la presentazione delle offerte

economiche.

Napoli, 27/02/2018

Il Dirigente

Dott.ssa Carla Camerlingo

'\ ".--"--'",,--/

2


